

## Kuntolaakso-hanke esittäytyy Apajassa

Kuntolaakso esittäytyy Kuopion Apajan Kohtaamossa

maanantaina 12.3.2018 klo 10.00 – 18.00 välisenä aikana.

Päivän aiheina ovat mm. työmaan aloitus, liikennejärjestelyt, laaditut uima- ja jäähallin sekä pysäköintilaitoksen suunnitelmat. Kohtaamossa tapaavat hankkeen osaaajat. Kuntolaakso-hanketta esittelevät mm.

- projektipäällikkö Jesse Parviainen, YIT Rakennus,
- projektin johtaja, rakennuttaja Janne Pääkkönen, Kuopion Tilakeskus,
- hankekehityspäällikkö Arto Taivassalo, Caverion Suomi.

Kalpan terveiset tilaisuuteen tuo Toni Saksman. Kuntolaakson käyttäjän näkökulmaa esittelee hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen Kuopion kaupungilta. Tasatunnein saa ensimmäinen kävijä ikimuistaisen Kuntolaakso-yllätyksen.

### Työmaa käyntiin maaliskuussa

Työmaakopit ilmestyvät nykyisen jäähallin D- ja C-sisäänkäyntien läheisyyteen maaliskuun alussa. Seuraavaksi käynnistyvät Hannes Kolehmainen kadulla putkistojen siirtotyöt, jotka rajoittavat kadulla liikkumista 12.3.2018 alkaen. Työmaa-alueen aitaaminen aloitetaan maaliskuun viimeisellä viikolla. Tontin kunnostustyöt käynnistyvät huhtikuun alussa, jolloin myös pysäköintialueet tontilta poistuvat.

Kuntolaakso on Kuopion Niiralassa sijaitsevien uima- ja jäähalli sekä pysäköintipalveluiden vuosina 2018 - 2020 toteutettava laaja hanke. Uusi uimahalli toteutetaan nykyisen jäähallin yhteyteen. Vanha uimahalli palvelee käyttäjiä uuden valmistumiseen saakka. Jäähallille tehdään laajennus- ja peruskorjaus, joilla parannetaan sekä käytettävyyttä että palvelua. Alueen pysäköinti järjestetään uuteen 350 paikkaiseen pysäköintitaloon.

Tulevien uima- ja jäähallin sekä pysäköintilaitoksen toteuttajana toimii YIT Oyj yhdessä Caverion Suomi Oy:n kanssa.

### Lisätietoja antavat

- projektinjohtaja, rakennuttaja Janne Pääkkönen, Kuopion Tilakeskus, p. 044 718 5552 tai [janne.paakkonen\(at\)kuopio.fi](mailto:janne.paakkonen(at)kuopio.fi)
- projektipäällikkö Jesse Parviainen, YIT Rakennus p. 050 390 5850 tai [jesse.parviainen\(at\)yit.fi](mailto:jesse.parviainen(at)yit.fi)